
 

 

株式会社タリー 

代表取締役  藤江 広大 

レンタル部：〒１０７－００５２ 港区赤坂６－４－１９ 

赤坂サントミビル４F 

レンタル専用 TEL:03－3560－2866 

デジタイズ部：〒１０５－００２１ 港区東新橋１－３－９ 

第 4 小田ビル １F  

デジタイズ専用 TEL:03－6253－7175 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社年末年始休業につきまして、下記の通りお知らせ申し上げます。 

何卒ご了承下さいますよう宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

◆年末年始休業日◆ 

【 レンタル事業部 】 

令和 3年 12月 28日（火曜日）19：00～令和 4年 1月 3日（月曜日） 

※年内ご納品の最終受付時間は 12月 28日（火曜日）18：00迄でございます。 

※12月 29日（水曜日）は、翌年以降のご予約の受付及び機材のご返却・引取りのみを行っております。         

営業時間は、10：00～17：00迄でございます。 

社内棚卸期間に入りますので、ご納品は承っておりません。お客様にはご不便をお掛け致しますが 

何卒ご寛容くださいます様お願い申し上げます。 

 

【 デジタイズ事業部 】 

令和 3年 12月 28日（火曜日）19：00～令和 4年 1月 4日（火曜日）10：00 

以上

tel:03－3560－2866
tel:03－6253－7175

